111年中國文化大學文化基督徒學生團契社
History企劃書

1. 活動名稱：文化基督徒學生團契社-History

2. 活動主旨：
透過大家熟悉的聖誕節，透過報佳音活動，帶進主耶穌愛與溫暖在校園中。

3. 活動效益：
期待在寒冷的季節中透過報佳音活動為校園帶來溫馨的氣氛，溫暖同學的心；同時給
想認識基督信仰的同學一個接觸的機會。透過活動籌備訓練及發展社員的計畫、訂定
目標、組織分工、編定預算、委派、執行、評估等來提升社員的領導治理能力。

4. 活動時間：111年11月28日到111年12月02日

5. 活動地點：大忠館全家對面空地、校園內街道

6. 活動對象：文化大學學生

7. 參與人數：工作人員：約6至10人；參與人員：約40人

8. 主辦單位：文化基督徒學生團契社

9. 活動負責人：張鈺茹

10. 工作分配
組別 人員
行政組 穎芊
活動組 歆郁

11. 工作分配
組別 人員
行政組 編列預算、場地佈置、租借器材
活動組 編排活動內容、製作道具

12. 活動流程：
11/28 ~ 12/02為期五天為固定地點的耶誕布置。在大忠館全家便利商店前川堂，
做耶誕節相關的佈置，並提供社員自行設計的媒材，給有興趣的同學取閱。

課餘時間在校園內街道上，透耶誕節小卡、詩歌、海報來傳

遞耶穌降生的好消息。

13. 活動預算

組別 說明摘要 預算
活動組 活動道具、服裝 4,800元
行政組 場地佈置、器材宣傳（海報、宣傳單、宣傳片、小卡） 10,000元

14.活動籌備進度
日期 內容 備註
111.09.18 籌備小組組長成立
111.09.18 籌備小組組長第一次會議 確定預算表。
110.09.25 籌備小組組長第二次會議 確定活動主題
110.10.02 籌備小組組長第三次會議 確定組員，各小組分工執行。
110.10.16 籌備小組組長第四次會議
110.10.23 籌備小組組長第五次會議 確定海報小宣初稿。
110.10.30 籌備小組組長第六次會議 確定海報小宣定稿。
110.11.06 籌備小組組長第八次會議
110.11.13 籌備小組組長第七次會議